
UCHWAŁA NR 55/VIII/24 
RADY POWIATU OTWOCKIEGO 

z dnia 28 października 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 441/LXX/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 
zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 107) oraz § 35 ust. 1 i § 16 ust. 3 Statutu Powiatu Otwockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. 
poz. 3657) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 441/LXX/24 Rady Powiatu Otwockiego z dnia 25 stycznia 2024 r. 
w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej, wprowadza się następujące zmiany 
i nadaje brzmienie tego załącznika: 

„1. Kontynuacja kontroli polityki kadrowej i wydatków finansowych w Powiatowym Centrum 
Pomocy Rodzinie oraz w nadzorowanych przez Centrum jednostkach organizacyjnych pomocy 
społecznej Powiatu Otwockiego w latach 2017 – 2022. 

2. Kontrola inwestycji Rozbudowa i modernizacja Domu Pomocy Społecznej Wrzos w Otwocku 
z późniejszą zmianą na wyburzenie i budowę nowego obiektu. 

3. Kontrola Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Otwocku w zakresie 
rejestracji pojazdów i efektów wdrożonych zmian przez Zarząd od 1 lipca 2024 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 



Uzasadnienie  

W myśl § 35 ust. 1 Statutu Powiatu Otwockiego (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 3657) Komisja 
rewizyjna działa na podstawie planu pracy, a kontroluje na podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego 
przez radę najpóźniej do końca stycznia roku, którego plan dotyczy. 

W dniu 19 lipca 2024 r. Ministerstwo Infrastruktury w Warszawie przesłało drogą elektroniczną do Rady 
Powiatu Otwockiego wniosek Mieszkańca Powiatu o przeprowadzenie kontroli w Wydziale Komunikacji 
i Transportu Starostwa Powiatowego w Otwocku. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji na posiedzeniu w dniu 30 lipca 2024 r. zapoznała się z treścią 
wniosku i postanowiła wystąpić do Rady Powiatu Otwockiego z inicjatywą podjęcia uchwały. 

W tym celu przygotowała projekt uchwały, wnioskując o przeprowadzenie kontroli w Wydziale 
Komunikacji i Transportu przez Komisję Rewizyjną Rady Powiatu Otwockiego. 

Mając na uwadze liczne skargi i zarzuty pod adresem niewłaściwego funkcjonowania Wydziału 
Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Otwocku, Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wnosi do 
Rady Powiatu o wprowadzenie zmiany do rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej dot. przeprowadzenia 
kontroli w przedmiotowym zakresie. 

Z kolei na posiedzeniu w dniu 10 października 2024 r. Komisja Rewizyjna uznała, że zatwierdzony przez 
Radę plan kontroli na 2024 r. obejmuje duży zakres kontroli i nie jest w stanie go zrealizować. 

W związku z powyższym Komisja Rewizyjna wnioskuje do Rady Powiatu o zatwierdzenie planu kontroli na 
2024 r. w nowym brzmieniu. 

Mając na uwadze właściwe funkcjonowanie Rady Powiatu w przedmiotowym zakresie podjęcie uchwały jest 
uzasadnione. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Grażyna Kilbach 

 


	UCHWAŁA NR 55/VIII/24 RADY POWIATU OTWOCKIEGO z dnia 28 października 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	zm. ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


